
LIDSKÁ PRÁCE 
SEZONA  2:

TVÁŘÍ V TVÁŘ
SEZONA  2:SEZONA  2:

TVÁŘÍ V TVÁŘTVÁŘÍ V TVÁŘ

17/05/2017, PRAHA

AKCE ORGANIZOVANÁ SKUPINOU:

Robotizace, digitalizace, soužití s technologiemi, logistik digitálního věku…
POJĎTE JIŽ DNES SPOLEČNĚ TVOŘIT BUDOUCNOST LOGISTICKÉHO OBORU! 

PŘEDSTAVUJE:



LIDSKÁ PRÁCE 
SEZONA  2:

TVÁŘÍ V TVÁŘ
SEZONA  2:SEZONA  2:

TVÁŘÍ V TVÁŘTVÁŘÍ V TVÁŘEASTLOG 2017
17

. 5
. 2

01
7

18
. 5

. 2
01

7

LO
GI

ST
IK

A 
V 

PR
AX

I
HL

AV
NÍ

 K
ON

FE
RE

NČ
NÍ

 S
ÁL

14:00–14:10
Přivítání 
účastníků
Jindřich 
Hodek, 
obchodní 
ředitel, INDEX 
NOSLUŠ

14:10–14:50
Přednáška
Zaměstnávání cizinců v logistice 
(pokračování)
Přednáška naváže na téma 
z dopoledního bloku TRENDLOG 
rozvedením konkrétních situací 
a diskusí.
Jarmila Králová, imigrační oddělení, 
Global Visa Solutions, senior 
konzultant, PricewaterhouseCoopers 
Česká republika

14:50–15:30
Přednáška
Pracovněprávní procesy 
v logistice
Zákoník práce a praxe v roce 
2017. Časté chyby v jeho 
aplikaci v oblasti logistiky.
Vladimír Černý, lektor 
a poradce v oblasti 
pracovněprávních vztahů 
a kolektivního vyjednávání

15:30–16:00
Přestávka na 
kávu

16:00–16:45
Přednáška
Metodika organizace vzdělávacích 
programů
Identifikace potřeb, interní/externí 
kurzy, dostupné možnosti na trhu. 
Ověřování kvality kurzů a vzdělávacích 
programů, vyhodnocování.
Jiří Sychra, branch manager, Supply 
Chain Education a vedoucí logistiky 
Grupo Antolin (závod Lipovka)

16:45–17:30
Přednáška
Pracovní trh vysychá – 
kde brát?
Nábor pracovníků, místní 
nebo cizinci, jak a podle 
čeho se rozhodnout. 
Jak si udržet stávající 
zaměstnance.
Pavel Hájek, lektor 
a konzultant

HRLOG

W
OR

KS
HO

PO
VÝ

 S
ÁL

 Č
. 2

17:45
Welcome 
drink

18:30
Úvodní 
slovo večera

18:45
Rautové občerstvení, hry a soutěže. Můžete se těšit 
na turnaje ve stolním a air hokeji, vyzkoušíte si střelbu na 
Dominika Haška, hokejový kvíz a mnoho dalšího

20:00
Slavnostní vyhlášení soutěže 
Cena nájemců – nejlepší 
logistický park pro rok 2017

22:00
Vyhlášení 
výsledků her 
a soutěží

22:30
Pokračování 
večera – raut, 
drinky

Logistický Business Mixer – LETOS VELKÁ HOKEJOVÁ PARTY! 

Změna programu vyhrazena

14:00–14:10
Přivítání 
účastníků

14:10–14:55
Přednáška
Člověk a stroj v intralogistice
Zamyšlení nad historickým 
vývojem vztahu člověka se 
strojem. Vliv současného 
trendu na dnešní a budoucí 
praxi ve výrobně-logistických 
provozech.
Josef Černý, vedoucí oddělení 
aplikací pro logistiku 
a výrobu, ICZ

14:55–15:30
Technologie
Dopravníky v moderní výrobě
Využití dopravníků ke zrychlení 
a automatizaci pohybu materiálu. 
Představení nejnovějších 
technologií.
Jan Opletal, jednatel, WRH Global CZ

15:30–16:00
Přestávka na 
kávu

16:00–16:45
Přednáška
Bezpečnost automatizovaného 
logisticko-výrobního provozu
Analýza bezpečnostních rizik 
v automatizovaných a smíšených 
provozech, jejich identifikace, 
nástroje a postupy k minimalizaci 
rizik. Využití bezpečnostního auditu.
Martin Řehák, Linde Material 
Handling

16:45–17:30
Technologie
Využití robotizace pro aplikaci 
identifikace
Roboty a jejich využití v procesu 
identifikace. Výhody proti standardním 
řešením používaných v logistickém 
procesu a ve výrobě. Technologie 
a ukázka realizací.
Tomáš Malina, sales representative,
FANUC Czech
Jan Martof, obchodní konzultant, EPRIN

PRODLOG
9:50–9:55
Přivítání 
účastníků

9:55-10:30
Přednáška
Trendy využití standardů v identifikaci
Čárové kódy, 2D kódy, RFID – kam směřuje 
identifikace v logistice? Čím se dnes firmy 
v oblasti identifikace zabývají?
Michal Bílý, zástupce ředitele, GS1 Czech 
Republic

10:30–11:00
Přestávka na kávu

11:00–11:45
Přednáška
Řešení pro přepravu léků a biologického 
materiálu
Progresivní řešení přepravních obalů 
a teplotní kontroly pro přepravu léků 
a biologického materiálu. Legislativní 
podmínky, trendy, srovnání možností. 
Doplněno ukázkami z praxe.
Vít Košetický, COO, Tardigrad

11:45–12:30
Případová studie
Kofola: Optimalizace paletových toků
Pohled přední nápojářské společnsoti na 
problematiku toku palet v dodavatelském 
řetězci. Studie projektu na jeho 
optimalizaci.
Vladimír Čoček, manažer distribuce, Kofola

12:30–14:00
Oběd

PACKLOG

W
OR

KS
HO

PO
VÝ

 S
ÁL

 Č
. 1

12:30–14:00
Desetiminutová „speed dating“ setkání 
v rámci kongresu EASTLOG 2017. 
Sedm časových slotů – sedm vašich 
šancí na zajímavé kontakty pro 
spolupráci v logistice!

BUSINESSLOG

RE
ST

AU
RA

CE

9:00–9:10
Přivítání 
účastníků

9:10–9:50
Trendy
Člověk se mění, 
přebudujte firmy!
Nebezpečí pasivního 
přístupu k řešení 
HR problematiky. 
Přicházející generace 
a nutnost změnit způsob 
managementu a práce 
s lidmi.
Štefan Medzihorský, 
rektor Vysoké školy 
aplikované psychologie, 
ředitel Podnikatelského 
institutu PYRAMIDA

9:50–10:30
Panelová diskuse
Logistický areál budoucnosti
Vize logistického areálu za 10-20 let. Kam 
směřuje? Co mají developeři v plánu a jak to 
odpovídá skutečné potřebě logistiky?
Martin Baláž, ředitel pro pronájem a výstavbu 
v České republice a na Slovensku, Prologis
Martin Šumera, Head of Industrial Agency, 
108 Agency
Petr Zaoral, ředitel průmyslového oddělení , Colliers 
International
Pavel Sovička, managing director, Panattoni Europe 
Tomáš Míček, country head ČR, P3 Logistic Parks
Ferdinand Hlobil, partner, Cushman & Wakefield

10:30–11:00
Přestávka 
na kávu

11:00–11:35
Přednáška
Zaměstnávání cizinců 
v logistice
Legislativní požadavky 
na zaměstnávání 
cizinců. Zaměření 
na dělnické profese 
v logistice.
Jarmila Králová, 
imigrační oddělení, 
Global Visa Solutions, 
senior konzultant, 
PricewaterhouseCoopers 
Česká republika

11:35–11:40
Oznámení
Lean and Green 
startuje v ČR!
Evropský program 
spolupráce (7 zemí / 
přes 600 firem) založený 
na zavádění principů 
udržitelné logistiky 
prostřednictvím sdílení 
zkušeností ze zvyšování 
efektivity při současném 
snižování CO2.
Tomáš Martoch, 
koordinátor, Česko-
Slovenská iniciativa ECR

11:40–12:30
Panelová diskuse
Lidé a technologie tváří v tvář
Logistik v digitálním věku. Jak 
vypadá a jak ho vychovat? Jak lidi 
rozvíjet a udržet? Jak udělat práci 
v logistice atraktivní pro mladé 
a schopné?
Pavel Motan, obchodní ředitel, 
K2 Atmitec
Jaroslav Žlábek, generální ředitel, 
Toyota Material Handling
Štefan Medzihorský, rektor Vysoké 
školy aplikované psychologie, 
ředitel Podnikatelského institutu 
PYRAMIDA

12:30–14:00
Oběd

TRENDLOG

VARIANTA A – Pivovar Velké Popovice
Zveme Vás na návštěvu velkopopovického pivovaru, 
který v těsné blízkosti Prahy stojí již více než 
140 let. První várka byla v pivovaru založeném 
pražským průmyslníkem baronem Ringhofferem 
uvařena v prosinci roku 1874. Od roku 1999 
je pivovar Velké Popovice součástí společnosti 
Plzeňský Prazdroj, a.s. 

VARIANTA B –  Poděbradka, a. s., 
se od roku 1993 zabývá výrobou přírodní 
a ochucené minerální vody. Výrobní 
areál společnosti se nachází v městské 
části Velké Zboží na okraji Poděbrad. 
V současnosti patří Poděbradka mezi 
oblíbené a stabilní české značky.

SEELOG

16:00–16:40
Trendy a případová studie
Promyšlený obal šetří i prodává. Už i 
ve feedo.cz.
Logistické i marketingové požadavky 
na současný obal e-shopu – vliv na 
náklady i zákaznickou zkušenost. 
Doplněno případovou studií 
o implementaci moderního obalového 
řešení v e-shopu feedo.cz.
Martin Hejl, jednatel, THIMM 
Packaging
Leoš Máslo, Key Account Manager, 
THIMM Packaging
Antonín Štetina, CFO & Supply Chain 
Director, feedo.cz

16:40–17:35
Panelová diskuse
Nové služby pro logistiku e-shopů
Progresivní logistické služby, zcela noví 
logističtí hráči na trhu, technologie, 
které změní balíkovou distribuci. 
E-commerce radikálně mění logistiku. 
Jak to bude pokračovat?
Pavel Včela, Division manager, General 
Logistics Systems CZ
Ondřej Žák, Business Unit Director - 
Logistics & Fulfillment, ComGate
Tomislav Plzenský,  ředitel logistiky, 
BONAMI.CZ

17:35–17:45
Závěrečné 
slovo

E-SHOPLOG
14:00–14:45
Panelová diskuse
Bezpečnostní problematika 
v silniční dopravě
Kriminalita v dopravních 
službách neustává. Jaký 
je aktuální vývoj a jak se 
podvodům bránit?
Michal Láznička, Ekonservis
Martina Zatkalíková, Team 
Leader Bratislava Branch, 
Trans.EU
Luboš Mervart, jednatel, 
ředitel společnosti MERKA 
SPEDITION (Svaz spedice 
a logistiky ČR)

14:45–15:30
Panelová diskuse
Současnost a budoucnost nákladní 
silniční dopravy
Vývoj nabídky a poptávky. Očekávaný 
vývoj cen dopravních služeb. Situace 
s nedostatkem řidičů a trend do 
budoucna. Technologie pro řešení 
problémů s kapacitou.
Aleš Willert, člen 
předsednictva, ČESMAD BOHEMIA, 
generální ředitel, C.S. CARGO
Michal Hekrle, Senior 
Product Specialist, Mobility Products 
and Propositions, Vodafone Czech 
Republic

15:30–16:00
Přestávka 
na kávu

TRANSLOG

Robotizace, digitalizace, soužití s technologiemi, logistik digitálního věku…

20. ROČNÍK, 17.–18. 5. PRAHA

ZAMĚSTNÁVÁNÍ LIDÍ DIGITÁLNÍHO VĚKU, ROBOTIZACE, 
PRACOVNÍ PODMÍNKY...
POJĎME JIŽ DNES SPOLEČNĚ TVOŘIT BUDOUCNOST 
LOGISTICKÉHO OBORU!

RE
ST

AU
RA

CE
 H

OT
EL

U 
AQ

UA
PA

LA
CE

 H
OT

EL
 P

RA
GU

E



Zábava – Networking

Nenechte si ujít v pořadí už
XXIII. Logistický Business Mixer,

tentokrát to bude velká HOKEJOVÁ PÁRTY!
Ihned po skončení odborné části na vás čeká neformální 

networkingová párty, kde:
potkáte přibližně 350 logistických odborníků

navážete nové kontakty v příjemné atmosféře

ochutnáte různé gastronomické speciality

Přijďte se pobavit, podiskutovat a občerstvit se 17. 5. od 18:00 
do restaurace Astra v Aquapalace Hotel Prague.

Co na Vás na hokejové 
párty čeká:
●  střelba na brankáře
●  turnaj ve stolním hokeji
● turnaj v air-hockey
● hokejový kvíz

XXIII. LOGISTICKÝ BUSINESS MIXER
17. KVĚTNA 2017, AQUAPALACE HOTEL PRAGUE
V RÁMCI 20. ROČNÍKU KONGRESU EASTLOG

Partner 
Logistického 
Business Mixeru

Kontakt na organizátora
Marek Hrabánek, project manager
+420 605 296 744
marek.hrabanek@atoz.cz

Vše o akci naleznete na:
www.eastlog.cz/businessmixer

Akce organizovaná skupinou

2017

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE
Pražská 137, Čestlice

• Parkování je možné přímo v místě ZDARMA.

•  Simultánní překlad přednášek na kongresu 
zajištěn do českého i anglického jazyka.

UŽIVATELÉ LOGISTICKÝCH 
PROSTŘEDKŮ A SLUŽEB 
(SPOLEČNOSTI, KTERÉ NEPOSKYTUJÍ LOGISTICKÉ

SLUŽBY ANI PRODUKTY ČI SLUŽBY PRO LOGISTIKU) 

MAJÍ VSTUP NA CELÝ PROGRAM 
KONGRESU VČETNĚ LOGISTICKÉHO 
BUSINESS MIXERU ZCELA ZDARMA!

ÚČASTNÍK KONGRESU

•  vstup pro poskytovatele služeb a produktů pro logistiku za poplatek:
1. osoba: 9 500 Kč bez DPH, každá další osoba ze stejné společnosti: 
7 900 Kč bez DPH

•  vstup pro uživatele služeb a produktů pro logistiku ZDARMA

•  Registrace na kongres EASTLOG 2017 zahrnuje zároveň i vstup na 
večerní XXIII. Logistický Business Mixer! Není třeba se registrovat zvlášť!

ÚČASTNÍK XXIII. LOGISTICKÉHO BUSINESS MIXERU

•  vstup pro poskytovatele služeb a produktů pro logistiku za poplatek:
každá osoba: 2 000 Kč bez DPH

•  vstup pro uživatele služeb a produktů pro logistiku ZDARMA

REGISTRUJTE SE NA: 
www.eastlog.cz/registrace

Pozorně si prosím přečtěte podmínky účasti a řádně a včas se zaregistrujte na stránkách kongresu www.eastlog.cz. 
Zajistíte si tím hladkou registraci a bezproblémovou účast. Těšíme se na setkání na kongresu EASTLOG 2017!

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A PODMÍNKY ÚČASTI

2017

ORGANIZÁTOR:

ZLATÝ PARTNER: BRONZOVÍ PARTNEŘI:STŘÍBRNÍ PARTNEŘI:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

SPECIÁLNÍ PARTNEŘI: HRLOG HLAVNÍ PARTNEŘI: TRANSLOG HLAVNÍ PARTNER: PACKLOG HLAVNÍ PARTNER:

PARTNER NÁPOJŮ: PARTNER TŘÍDĚNÍ:PARTNEŘI KÁVY: 

PARTNER E-MAILOVÉ 
KOMUNIKACE:

E-SHOPLOG HLAVNÍ PARTNER:

SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE:

PRODLOG HLAVNÍ 
PARTNEŘI:

PARTNER TECHNIKY:E-SHOPLOG SPECIÁLNÍ PARTNEŘI: PARTNER BUSINESS MIXERU: PARTNER NÁPOJŮ LBM:


